| . SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO - SEMAE

A
\j
'{ﬁﬁ"emne Autarquia Municipal - Lei Municipal n.° 1.657 de 30 de abril de 1969
v Rua XV de Novembro, 2.200 — Piracicaba/SP — CEP 13.417-100
Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234

Home page: www.semaepiracicaba.org.br

EDITAL DE DIVULGACAO DE NOTAS - CONCURSO PUBLICO 01/2012

O SEMAE Piracicaba torna publico:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas aplicadas em 01 de abril de 2012, conforme Anexo Unico
que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada podera interpor recurso nos dias 16 e 17 de abril, conforme Edital de
Abertura das Inscri¢bes do referido Concurso Publico, em especial o Capitulo 6.
Piracicaba, 12 de abril de 2012.

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO



ANEXO UNICO - RELACAO DE NOTAS POR ORDEM ALFABETICA

Cargo: 101- MEDICO DO TRABALHO

Nome do Candidato
GRAZIELA MALUF ORLANDI

Cargo: 102- MOTORISTA

Nome do Candidato

ADAILTON GIL SANTOS

ADILSON ROGERIO PEREIRA
ADRIANO SOUZA CERQUEIRA
ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA
CARLITO PASCHOAL

CARLOS EDUARDO LONGATTI
EDICARLOS OLIVEIRA

EDVALDO FERREIRA DA SILVA
ELIEZER DA SILVA TOLEDO

FABIO DA SILVA NOGUEIRA
FERNANDO ALESSANDRO GIL
FERNANDO RODRIGO NOGUEIRA
FERNANDO SILVA FERNANDES DE SOUSA
FLAVIO HENRIQUE ANDRADE
HENEDER RICARDO DIEHL

JOSE MAURICIO MOREIRA

JOSE ROBERTO ALVES CARVALHO
JOSE ROBERTO CORREA

JOSE TADEU FRANCO GAIA
JOSIEL ELIAS MARIANO

LAELSON ANTONIO DA SILVA
LUIS HENRIQUE SERAFIM JACQUES
LUIZ ANTONIO PEDROSO DE LIMA
LUIZ CARLOS VERZA

LUIZ HENRIQUE REIS

MARCELO EDUARDO PETRUCHELLI
MARCIO JOSE DE OLIVEIRA
MARCOS LUIZ DE TOLEDO

MARIA ROSA DE MELO DA SILVA
MARIO EDSON FLORIANO

NELSON LUIZ BERTONCELLO
ORLANDO ZUNINI

PEDRO SCHMIDT NETO
REGINALDO DONIZETE DA SILVA
ROSANE VITOLA DA COSTA
THIAGO FELISBERTO BALTIERI
VALDECIR VICENTE

VANDERLEI ANTONIO CEREGATO

Cargo: 103- OPERADOR DE BOMBAS HIDRAULICAS

Nome do Candidato

ADALBERTO FAZANARO DA ROCHA
ADIL GARCIA DOS SANTOS
ADILSON DA SILVA OLIVEIRA
ALEX GONCALVES DE OLIVEIRA
ALEXANDRE APARECIDO DA SILVA
ALEXANDRE NEVES ANDRE
ALLAN OSHIRO

ALMIR BRAGA DA SILVA
ALTAMIRO SOARES DUARTE
AMARILDO DE MELLO

AMARILDO DONIZETTI ZEN

ANA PAULA LAMBERTUCCI

Nota
18,00

Nota
17,00
14,00
19,00
16,00
14,00
Ausente
22,00
13,00
18,00
15,00
20,00
18,00
28,00
22,00
18,00
15,00
19,00
15,00
Ausente
19,00
16,00
20,00
21,00
13,00
11,00
17,00
Ausente
11,00
10,00
16,00
25,00
15,00
15,00
18,00
25,00
9,00
12,00
21,00

Nota
10,00
8,00
10,00
Ausente
16,00
Ausente
19,00
15,00
Ausente
Ausente
24,00
16,00

Inscr.
050013

Inscr.
050247
050111
050035
050197
015005
050023
050221
050087
050238
050089
050031
050071
050164
050170
010008
050233
050237
050117
050200
010007
050093
050058
050176
050104
050186
050166
015004
050290
015002
050189
050085
050248
050083
050268
050073
010003
010010
050270

Inscr.
010009
050143
050222
050078
015007
050044
050097
050086
010001
015011
050227
050277

RG
274619817

RG
407313953
322815423
400020452
359027106
7625569
246349699
378559539
13266461
407315524
468018062
328291316
432645883
290707523
335752731
17570969
192244206
501537521
255908179
186755557
34031102
335186488
95454287
13678298
404155753
24229806
339885774
29082663
1214994065
338391447
14420387
102079407
7276001
110033449
301507399
529839453
40731472
23857645
105108054

RG
400850023
21651325X
21499112x
290392391
244271835
347249279
23737120
81554784
12177613
15234305
94098888
432640903



ANDRE LUIZ ALMEIDA

ANTONIO DORIVAL DA SILVA
ARNALDO LELLIS DE ALMEIDA
CARLOS AUGUSTO LOZANO FREITAS
CARLOS EDUARDO CORREA ACERBI
CARLOS ROBERTO RODRIGUES JUNIOR
CAROLINA SILVA

CELIA PEREIRA CAMPOS

CHARLES FABIANO DO AMARAL
CLEVERSON BERTO

DANIEL ANTONIO DAVANSO

DANILO MARTINS DE GODOI

DIEGO CESAR ALLI

DOUGLAS FERNANDO ACASSIO SILVA
EMERSON STENICO ARRUDA DE OLIVEIRA
FABIO RODRIGUES

FRANCISCO CESAR DE ANDRADE
GABRIEL ANDRADE PESSOA

HELIO PEREIRA DA CRUZ

JAICON FRANCER DE OLIVEIRA
JEREMIAS DOS SANTOS

JOAO CARLOS PEREIRA

JOAO ERICK DA SILVA CERQUEIRA
JOAQUIM ANTONIO CORREA GOMES
JONAS CAMARGO SALLES CARDOSO
JONAS REINALDO OLIVEIRA SILVA
JONATHAS SILVA SOARES DOS SANTOS
JORGE LUIZ DE ARAUJO SILVA

JOSE ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA
JOSE APARECIDO CARDOSO DE SA
JOSE CARLOS TEIXEIRA FRANCO

JOSE DOALCO CAMALIONTE

JOSE GERALDO ALTAFINI

JOSIAS FERREIRA DA SILVA

JULIO CESAR CATALINI SIQUEIRA
KLEBER UMBELINO DA SILVA

LAZARO YAGO STOCCO CARDOSO MONTEIRO
LEONARDO SCANHOELA ACACIO
LUCIANO BERTAZZONI

LUIZ CARLOS GONCALVES

MARCEL DE MORAES

MARCELO EDUARDO MENDES

MARCIO APARECIDO DOS SANTOS
MARCOS GONCALVES PEREIRA DA SILVA
MATEUS SOARES DE BARROS RODRIGUES SAVINO
MATHEUS FELIPE DA SILVA

NELSON FELIPE RODRIGUES

PABLO BASAGLIA

PATRICIA FERNANDA LAMBERTUCCI
PAULO DANTE BUENO DE CAMARGO
PAULO MARCOS APARECIDO SILVEIRA
PAULO SERGIO DA COSTA BUFFA
RAFAEL FERREIRA LOPES

RAFAEL MORAIS DA SILVA
REGINALDO PINHEIRO COTRIM
REINALDO DI GIACOMO FIDELIS
RHAINER GLEICO CARDOSO

ROBERTO ALVES MARTINS

RODRIGO MARQUES DE MENEZES
ROGERIO BARBERINI

RONALDO ANTONIAZI COCATO
RONALDO BATISTA

RONALDO JOSE MORAES DE OLIVEIRA
ROSELI DE ALMEIDA SILVA

RUBENS LOPES BATISTA

SAULO BARBOSA MORETTI

19,00
17,00
19,00
28,00
14,00
24,00
23,00
13,00
12,00
16,00
24,00
15,00
18,00
19,00
14,00
23,00
18,00
23,00
14,00
19,00
8,00
19,00
25,00
Ausente
16,00
9,00
11,00
Ausente
14,00
9,00
21,00
19,00
14,00
21,00
12,00
18,00
16,00
20,00
15,00
20,00
6,00
26,00
12,00
15,00
23,00
19,00
17,00
17,00
24,00
23,00
18,00
9,00
17,00
17,00
22,00
16,00
Ausente
17,00
26,00
20,00
15,00
19,00
19,00
16,00
24,00
17,00

010004
050274
050244
050213
050095
050004
050184
050074
050206
050216
050024
015010
050129
050070
050133
050141
050146
050250
050049
050223
050253
050096
050261
050064
050183
050050
050256
050232
050157
050283
050030
050218
050251
050275
015008
050185
050098
010005
050285
050131
015001
050231
015003
050123
050134
050106
050140
050019
050276
050109
050145
015006
050286
050101
050194
050094
050027
050202
050203
050182
050153
050219
050162
050287
050279
050108

23545070
7241314
19570080
17991771
199279329
291428502
429161530
423949445
19442710
282704681
132691796
287376199
40835611X
341578460
350597431
334783112
404156125
463735717
50173529X
MG16896149
495333943
213474141
40619872X
167887816
428982736
525290904
489962579
307234733
243229380
8894548
18406724
95209591
12140111x
17467059x
492585052
454718184
482070274
44030212
299295412
11790832
149404785
200806580
45700684
48963669X
47933884X
489355845
434381196
287379334
43264216X
486905342
21498111
537200502
332181613
402359689
219338954
17669270
223741735
272070592
291427819
142696390
242306901
33005829
348617537
m8020691
404499478
470978983



SAVIO RODRIGO DE SOUZA LIMA
SEBASTIAO DEGASPARI

SERGIO CASSIERI FRANCA

SORAIA BUENO DE OLIVEIRA RODRIGUES LOPES
UBIRAJARA ANTONIO DOS SANTOS MARANHAO
VALDOMIRO ALVES GOMES

WAGNER DOS SANTOS MOURA

WANDER LUIS DOS REIS ALMEIDA
WELLINGTON APARECIDO COSSANTE

WILSON EVANADRO DE OLIVEIRA LOPES
WILSON THIAGO ALMEIDA VALENTIM

Cargo: 104- OPERADOR DE MAQUINAS

Nome do Candidato

ANDRE DE OLIVEIRA SANTOS

ANTONIO CARLOS POLISEL JUNIOR

ANTONIO DORIVAL DA SILVA

FERNANDO ELIAS RODRIGUES SAMPAIO MATTOS
FERNANDO LAMATRIZ

JOSE LUIZ DE SOUZA

JOSE PEGO DOS SANTOS

MARCELO RODRIGUES

SULPLICIO LEAO DA ROCHA

Cargo: 105- TECNICO DE NiVEL MEDIO

Nome do Candidato

ADI ELOY DE MORAES

ALEXANDRE AUGUSTO BRANDAO
ALEXANDRE RAVELLI PECORARI
ALINE ALBERTINI PALADINI

ANDRE OMETTO BELLEZA

BEATRIZ MARTINS

BIANCA VIEIRA DE MELLO

CAMILA ARNONI CARLET

CECILIA HELENA NOGUEIRA
DANIELE TOLEDO DEL RIO

DANILO GIANGROSSI

EDNEI DE FREITAS

ERICO RICARDO ROCCA

FABIO ADELINO DA SILVA

FELIPE ROBERTO FUSATO

FELIPE TROTIVAN

FERNANDA FISCHER BALLIONE
FLAVIA MARIANO PIRES
FRANCIANE DE CAMPOS MOTTA
GABRIEL BENJAMIN SIQUEIRA FORTI
GIULIANA RODRIGUES ALMEIDA
HELOISA DE QUEIROZ

JENNIFER LUCIANA GOES DE TOLEDO
JESSICA CARRAO GALHARDO

JOSE PAULO DE JESUS

JOSELI KARINA FORTI

JULIANA BASILE NASSIN

KELLEY CRISTINA MERENCIANO DA SILVA
LEANDRO GUSTAVO DOS SANTOS
LEANDRO JACINTO DE LIMA

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA

MARA CARDOSO

MARCIO LEANDRO TOMAZ

MARIA ELISABETE DOS SANTOS SILVA
MARIA MARTINS DA SILVA
MARILISA BAPTISTA

MICHAEL LEANDRO DA SILVA
NATALINA PEREIRA CAMPOS LUIZ

19,00
13,00
23,00
16,00
Ausente
12,00
14,00
18,00
Ausente
16,00
19,00

Nota
12,00
22,00
Ausente
23,00
Ausente
18,00
18,00
23,00
Ausente

Nota
17,00
22,00
19,00
20,00
Ausente
18,00
12,00
23,00
14,00
23,00
Ausente
12,00
Ausente
16,00
17,00
14,00
11,00
27,00
27,00
28,00
20,00
17,00
10,00
24,00
Ausente
24,00
17,00
20,00
Ausente
23,00
26,00
17,00
22,00
14,00
16,00
14,00
12,00
15,00

050144
050178
050193
050042
050010
050154
050204
050239
050229
010002
050211

Inscr.
050177
050265
050215
050114
010006
050243
050012
050116
050280

Inscr.
050161
050208
050281
050152
015009
050115
015012
050288
050263
050196
050007
050173
050132
050212
050236
050260
050195
050228
050273
050057
050199
050056
050028
050029
050174
050139
050039
050151
050062
050102
050041
050059
050026
050252
010011
050069
050047
050052

340311277
15780176
127368814
282705570
78177443
37273041
508564992
408814871
411495677
34551920
412205932

RG
454839571
29620478X
7241314
267500026
328288470
228514368
286672947
239990791
276686858

RG
460216065
13685449
278258062
422723484
28837762
434284415
48153071
474187111
93781337
292494014
403895340
320782001
251634759
223741036
347254160
41367907x
405171067
348328291
43708663X
400842117
43484052X
409836084
447615427
478932832
400235031
44963369X
449592297
471499535
422171062
321458333
11925863
19903381
225751835
33674383X
208067176
215003378
48470526x
321773950



NATALYA MOREIRA MARTINS ALVES
OSMAR JOAO DE SOUZA

PAULO CESAR SARTORELLI

RAFAEL ALCARDE ALEXANDRE
RAFAEL FERNANDO PIRES

RITA DE CASSIA ANDREOTA
RUDNEI DE SOUZA

SABRINA TERUKO TAKAMI

SAMUEL ZANATTA

TAIS DE ALENCAR LUCATO

TATIANE FERRARI

TATIANE MARCELINO DA SILVA
THAIS AMORIM PEREIRA

THAYSA MEITLING PINTO
VERIDIANA OLIVEIRA DOS SANTOS JACINTO
VINICIUS PEREZ PAVINATO

VIVIAN PIMENTEL BONAGURIO

13,00
Ausente
15,00
Ausente
20,00
Ausente
22,00
25,00
26,00
21,00
19,00
12,00
22,00
13,00
19,00
26,00
14,00

050124
050075
050282
050156
050249
050118
050205
050009
050138
050266
050090
050267
050036
050015
050192
050061
050017

4405106
265048977
32572412X
462106329
352654223
434956685
33005836
422962788
448830632
350576063
353475737
353145087
402456543
495298517
295347892
406198822
432036076



